PAGE

ПРОЕКТ

ГЛАВА
сельского поселения Авангард
муниципального района Алексеевский

Самарской области
     Россия, 446643 Самарская область, Алексеевский район, п.Авангард, ул. Советская, 11

т. (846-71) 4-81-35; 4-81-33

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «__»____ 2019г. № __
О внесении изменений в постановление Главы сельского поселения Авангард от 05.04.2017г. №7 «Об утверждении административного

регламента по осуществлению муниципального
жилищного контроля»
В соответствии с представлением прокуратуры Алексеевского района от 09.08.2019 года №07-20-2019/431 об устранении нарушений законодательства, регулирующего осуществление жилищного контроля, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Авангард
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести изменения в административный регламент по исполнению муниципальной функции по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории сельского поселения Авангард, утвержденного постановлением Главы сельского поселения Авангард от 05.04.2017 №7, а именно:

2.1.   в подпункте 4 пункта 4.2 Регламента после слов «и капитального ремонта общего имущества в данном доме,» добавить слова «порядку осуществления перевода жилого помещения в нежилое помещение в многоквартирном доме,»
          3.  Опубликовать настоящее постановление  в газете «Авангард» и разместить на официальном сайте Администрации поселения.
          4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава  сельского

поселения Авангард                                                         Н.А.Зотов